
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIA ELIETE FERREIRA BORGES 

                 ANO VIII-Nº. 193-PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 29 DE NOVEMBRO DE 2018 

 

 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
           PÁGINA 02 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 29 DE NOVEMBRO DE 2018 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
           PÁGINA 03 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 29 DE NOVEMBRO DE 2018 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
           PÁGINA 04 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 29 DE NOVEMBRO DE 2018 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
           PÁGINA 05 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 29 DE NOVEMBRO DE 2018 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
           PÁGINA 06 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 29 DE NOVEMBRO DE 2018 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
           PÁGINA 07 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 29 DE NOVEMBRO DE 2018 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
           PÁGINA 08 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 29 DE NOVEMBRO DE 2018 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
           PÁGINA 09 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 29 DE NOVEMBRO DE 2018 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
           PÁGINA 10 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 29 DE NOVEMBRO DE 2018 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
           PÁGINA 11 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 29 DE NOVEMBRO DE 2018 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
           PÁGINA 12 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 29 DE NOVEMBRO DE 2018 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
           PÁGINA 13 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 29 DE NOVEMBRO DE 2018 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 028/2018 

 
O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 12/12/2018, às 08h30min, realizará PP-SRP do tipo menor preço, objetivando a aquisição de combustíveis objetivando atender a demanda de consumo da frota 
de veículos e máquinas do município de Passa e Fica/RN. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informa-
ções: (84) 3288-2263 e e-mail cplpassaefica@hotmail.com. 
 

Passa e Fica/RN, em 28 de novembro de 2018. 
Jailson Floriano do Nascimento 

Pregoeiro Oficial 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL – SRP 027/2018 - PROCESSO Nº 02.013-072/2018 

 
O Pregoeiro da PMPF torna público aos interessados que a licitação referente ao PP nº 027/2018 que estava agendada para 29/11/2018 às 08h30min, objetivando Sistema de registro de preços para futura 
e eventual contratação de instituição financeira, para a prestação de serviços de (I) pagamento, com exclusividade, de salários, proventos e vencimentos, aposentadorias, pensões e similares, de servidores ou 
empregados públicos ativos, inativos e pensionistas, da administração pública direta e indireta do município de Passa e Fica, bem como aqueles admitidos durante o prazo de execução do contrato; (II) conces-
são de empréstimo consignado, sem exclusividade, aos servidores ou empregados públicos ativos ou inativos e pensionistas, da administração direta e indireta do município de Passa e Fica, foi  SUSPENSA em 
virtude da necessidade de alterações no Anexo I – Termo de Referência. Após serem realizadas as referidas alterações, o Aviso de Licitação e Edital serão republicados com uma nova data para abertura do 
certame. Informações pelo e-mail: cplpassaefica@hotmail.com. 

 
Passa e Fica/RN, em 28 de novembro de 2018. 

Jailson Floriano do Nascimento 
Pregoeiro Oficial 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                MARIA ELIETE FERREIRA BORGES - PREFEITA MUNICIPAL                                                                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

                COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

                                                 ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


